
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA A CONTRARRE N. 94 DEL 26/10/2023 

 

Oggi, 26 ottobre 2023 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, Dr. Gianvito Morelli, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

Affidamento diretto ai sensi art. 50, comma 1, lett. b) d.lgs. 36/2023 per l’approvvigionamento di 

materiale d’uso comune occorrente ai settori operativi della Società sino al prossimo 31.12.2023 

PREMESSO 

- che la Brindisi Multiservizi S.r.l, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, 

proporzionalità e trasparenza, intende acquisire - mediante la Piattaforma di e-procurament “TuttoGare” - 

offerte da comparare al fine di procedere all’affidamento della fornitura del materiale d’uso corrente, come 

dettagliato dai Settori operativi della Società, sino al prossimo 31.12.2023, ed occorrente per effettuare le 

attività demandate dal Socio Unico. 

CONSIDERATO 

- che è possibile procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) d.lgs. 36/2023 

e che ai fini dell’affidamento si procederà al confronto tra preventivi; 

- che al fine di assicurare la massima partecipazione tra gli operatori economici vengono invitate a formulare 

un preventivo tutte le aziende iscritte nell’albo fornitura al CPV44 ( Strutture e materiali per costruzione, 

prodotti ausiliari per costruzione) incluso, ai sensi dell’art. 49, comma 4,d.lgs. 36/23il precedente affidatario, 

stante la mancata formulazione di alcun preventivo da parte degli operatori economici invitati a formulare 

un’offerta nella precedente procedura avente ad oggetto la fornitura di materiale rientrante nel medesimo 

CPV; 

- che è stabilito il giorno 02/11/2023 ore 12:00, quale termine per la presentazione dell’offerta e dei relativi 

allegati; 

- che la Società si riserva di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di un unico preventivo, purché 

l’offerta sia ritenuta valida e congrua dal RUP ed in linea con le esigenze della Società, nonché si riserva, a 

Suo insindacabile giudizio, di sospendere la presente procedura senza che gli operatori economici possano 

avanzare qualsivoglia pretesa; 

tanto premesso e considerato 

DETERMINA 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

- di trasmettere la richiesta di preventivo a tutti gli operatori economici iscritti sulla piattaforma Tuttogare, 

nella categoria corrispondente con l’oggetto della fornitura (CPV 44) per acquisire la disponibilità di offerte 

da comparare, assegnando il termine del 02/11/2023, o r e 12,00; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

L’Amministratore Unico 

Dr. Gianvito Morelli 

 


